

AUTOIMPEX

Smluvní partner MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.



Autoimpex spol. s r.o., Kpt. Jaroše 79, 595 01 Velká Bíteš

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19
500 08 Hradec Králové

Číslo zakázky
Datum zakázky
Servisní poradce
Telefon servisního poradce
Fax servisního poradce
Provádějící servisní závod
Číslo zákazníka
Telefon zákazníka
Fax zákazníka
DIČ

1000030972
24.09.2025
566531-417
566531-817
Velká Bíteš (MAN)
76914
CZ42196451

Odhad nákladů

1000030972

VIN kód YVXT40EXLA866026
Výrobce VOLVO
Registrační značka 7H57287

První registrace 00.00.0000
Stav KM 0000000

Materiál	Označení	Daň. zn.	Množství MJ	Cena CZK	Sleva	Netto CZK
Oprava vozidla dle zakázkového listu č. 1000030972						
Příprava vozidla na emise na STK, mytí vozidla, manipulace s HR, kontrola prasklin rámu, vybroušení prasklin, zavaření prasklin rámu za kabinou, lakování svárů, kontrola nástavby, demontáž oplenu, výměna točny pod oplenu, výměna gumového uložení, oprava a seřízení zajištění klanic oplenu, výměna spodních a horních talířů, montáž oplenu, dotažení předepsaným utahovacím momentem, dolití oleje, oprava vzduchové instalace, kontrola brzd, seřízení brzd, kontrola brzd na brzdové stolici, kontrola podvozku, oprava upadeného tlumiče, kontrola osvětlení, výměna vadných mazniček, promazání, odzkoušení, provedení emisí a STK						
ZQAWSP02IVE	Jednotka práce	E2	825,0 PH	110,00	10,00%	81.675,00
ZQS22_PSZAR	Použití svářečského zařízení	E2	1,0 ZQP	790,00		790,00
ZQS22_ROLLP	Použití BRZDOVÉ STOLICE	E2	1,0 ZQP	800,00		800,00
ZQS22_PMZ00	Použití mycího zařízení	E2	1,0 ZQP	900,00		900,00
ZQFL0000001	Měření emisí 7H5 7287	E2	1,0 KS	1.800,00		1.800,00
ZQFL0000001	Prohlídka STK vozidlo 7H5 7287	E2	1,0 KS	2.500,00		2.500,00
1/287	Stahovač kabelu	E2	103,0 KS	2,50		257,50
A0890117	Čistič brzd PLUS 500ml 089010810	E2	2,0 KS	72,00		144,00
065A	Spojovací materiál	E2	146,0 KS	2,50		365,00
1/288	Elektromateriál	E2	14,0 KS	8,90		124,60
217525	Mycí prostředek 1l SUPER	E2	0,3 KG	175,00		52,50
	MAFRASOL					
188030	Shell Gadus S4 univerzální tuk	E2	2,0 KG	289,00 A		578,00
01A	Maznička šikmá M8x1	E2	10,0 KS	20,00		200,00
A089025	Sprej barva	E2	1,0 KS	125,00		125,00
8498055	Špalek gumový uložení oplenu	E2	4,0 KS	1.112,00		4.448,00
	100x45x140					
5350154	Vrchní talíř	E2	2,0 KS	359,00		718,00
5350155	Spodní talíř	E2	2,0 KS	325,00		650,00
5803401281	Doraz	E2	1,0 KS	760,00		760,00
5425496	Matice korunková 8596037 M30	E2	2,0 KS	621,00		1.242,00

Str. 1 z/ze 2

AUTOIMPEX spol. s r.o.
Kpt. Jaroše 79, 595 01 Velká Bíteš

Jednatelé / Geschäftsführer:
MUDr. Jaroslav Štefek, Jan Štefek
OR KS v Brně odd. C vložka 3282 od 14.11.1991

IČ: 44015500, DIČ: CZ44015500

Telefon: +420 566 531 417 • Telefax: +420 566 531 817

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., BIC: BACX CZPP
CZK: č.ú. 2113619722 / 2700 • IBAN: CZ80 2700 0000 0021 1361 9722
EUR: č.ú. 2113619730 / 2700 • IBAN: CZ58 2700 0000 0021 1361 9730

Internet: www.autoimpex.cz



Odhad nákladů

1000030972

Str. 2 z/ze 2

Materiál	Označení	Daň. zn.	Množství	MJ	Cena CZK	Sleva	Netto CZK
7124598	Pružina dutá gum. TO56/90 s pouzdrem	E2	2,0	KS	569,00		1.138,00
5455826	Pouzdro	E2	2,0	KS	807,00		1.614,00
065B	Spojovací materiál	E2	132,0	KS	8,90		1.174,80
49800014800	HLAVICE RYCHLOSPojKA DUO-MATIC-auto	E2	1,0	KS	1.855,00		1.855,00
274051615	Koleno 135° M16x1,5 vnitřní/M16x1,5 vn.	E2	2,0	KS	305,00		610,00
7048159	Pouzdro šroubu točnice	E2	52,0	KS	84,50		4.394,00
8970730764	O-Kroužek pro matku 8915030524	E2	3,0	KS	4,90		14,70
A0893250	Boltex - odrezovač 300ml	E2	2,0	KS	470,00		940,00
2/125L	Kotouč lamelový 125	E2	6,0	KS	44,00		264,00
2/125FE	Kotouč řezný 125	E2	6,0	KS	36,00		216,00
7049002	Matice rámová M16x1,5 10.9	E2	36,0	KS	12,50		450,00
181059	Shell Gadus S2 V220 2 - univerzální tuk	E2	2,0	KS	115,00		230,00
60791	Shell hydraulický olej HM32	E2	4,0	KS	73,00		292,00
7097950	Točna pod opleň	E2	1,0	KS	34.764,00		34.764,00
Mezisoučet							146.086,10
Summa PH 825,00							81.675,00
Suma náhradní díly							57.621,10
Suma ostatní							6.790,00
Suma Netto							146.086,10
DPH celkem							30.678,08
Konečná částka (CZK)							176.764,18

Daň.zn.	DPH	Částka	Částka DPH
E2	21,00%	146.086,10	30.678,08
DPH celkem			30.678,08

Znak daně
E2 = Výstupní daň 21%

Po ujetí cca 50 km doporučujeme kontrolu dotažení matic šroubů kol.
A = Aktionspreis

AUTOIMPEX spol. s r.o.
Kpt. Jaroše 79, 595 01 Velká Bíteš

Jednatelé / Geschäftsführer:
MUDr. Jaroslav Štefek, Jan Štefek
OR KS v Brně odd. C vložka 3282 od 14.11.1991

IČ: 44015500, DIČ: CZ44015500

Telefon: [redacted] • Telefax: [redacted]

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., BIC: BACXCZPP
CZK: č.ú. 2113619722 / 2700 • IBAN: CZ80 2700 0000 0021 1361 9722
EUR: č.ú. 2113619730 / 2700 • IBAN: CZ58 2700 0000 0021 1361 9730

Internet: www.autoimpex.cz

